
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 
 

 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 11 ze dne 21. 10. 2021 
 

 

 

Místo konání: on-line 

Přítomni: Jiří Špak, Josef Pojar, Zdeněk Truhlář, Matěj Kvapil   

Omluveni: - 
 
 

1. Došlá pošta 
 

• TJ Lomnice – žádost o podání vysvětlení k pokutě za nepotvrzení ZoU u utkání OP starších 

přípravek  → vysvětlení podáno telefonicky sekretáři klubu 
 

 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

• mistrovská utkání 10. kola OP mužů; 

• mistrovská utkání 8. kola OP starších žáků (včetně dohrávky 7. kola Březová – St.Sedlo); 

• mistrovská utkání 8. kola OP ml. žáků (kromě odloženého utkání Chodov – Kynšperk); 

• mistrovská utkání 8. kola OP starších přípravek (včetně dohrávek 7. kola Chodov – Kr.Poříčí a 

Bukovany – N.Sedlo/Loket); 

• mistrovská utkání 8. kola OP ml. přípravek; 
 

 

 

3. Hygienicko-protiepidemická opatření   
 

VV FAČR schválil aktualizovaná „Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží“  

(https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-

amaterskych-soutezi/a14996), která jsou účinná od 01.10.2021. Je nutno postupovat dle těchto 

schválených opatření. Aktuálně platná mimořádná opatření MZ ČR v plném znění jsou pravidelně 

zveřejňována na internetových stránkách www.vlada.cz. 

Na základě tohoto opatření se u osob přímo se účastnících utkání v rámci neměnného kolektivu již 

prokazování bezinfekčnosti NEVYŽADUJE. Rozhodčí a další delegované osoby jsou nadále povinny 

prokázat bezinfekčnost a potvrdit v elektronickém zápise o utkání včetně telefonních spojení na 

kontaktní osobu za každé družstvo. 
 

 

4. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 27. 10. 2021. 

 

 
 

Zapsal dne 21. 10. 2021 - Jiří Špak, předseda STK  

mailto:tvus@iol.cz
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14996
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14996
http://www.vlada.cz/

